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ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41762347 María Claribel , Díaz  Perez POSTULANTE REQUIERE PLAZA EN EBR PRIMARIA. NO EXISTE PLAZAS DE PRIMARIA EN ESTA CONVOCATORIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09633097 Isabel Rocio, Hernandez Vasquez POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA  PARA DOCENTE DE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  08656707 Flor de María, De la Cruz Aranda POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA DOCENTE DE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43186753 Miguel Angel, Peña Noya POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA DOCENTE DE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43191805 Joel, Quiroz Piñas POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6 DE LA NT

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41572015 VANESSA LILIANA, ESPINOZA MARICHI POSTULANTE NO REUNE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEÑALADOS EN ANEXO 06 DE LA NT.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09905044 Jeiner Roger, Guevara Chavez POSTULANTE NO ACREDITA REQUISITOS PARA DOCENTE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  07965396 LEON FIDEL, ALVARADO ALVARADO POSTULANTE NO ACREDITO REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEO 06 DE LA NT.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41583391 Alexander, Salvador Ruiz POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EDUCACIÓN INICIAL . NO EXISTEN PLAZAS DE EDUCACIÓN INICIAL EN LA PRESENTE CONVOCATORIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  15849857 Marlene Gianina, Leon Suarez NO CUMPLE REQUSITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA DOCENTE DE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10862865 ROSA AIDE, VERGARA AGUILAR POSTULANTE NO ACREDITA REQUISITOS DE DOCENTE AIP SEGUN ANEXO 06 DE NT

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10778438 ROBERTO IVAN, MEDRANO  VILCHEZ POSTULANTE SOLICITA PLAZA DE EDUCACION FISICA. NO EXISTE PLAZA DE EDUCACION FISICA EN ESTA CONVOCATORIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  73580647 AMELIA BRENDA, TRUJILLO GRANDA POSTULANTE SOLO DEBE PRESENTAR UN UNICO EXPEDIENTE. NUMERAL 24.3 DE NT.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  08154528 Monica Elizabeth, chuquiano Hinostroza POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EBR PRIMARIA. NO EXISTE PLAZA DE PRIMARIA EN ESTA CONVOCATORIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09735641 ZOILA AURORA, ONTANEDA CASTAÑEDA POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EDUCACION FISICA. NO EXISTE PLAZA DE EDUCACION FISICA EN ESTA CONVOCATORIA. 

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  70158958 JHONY WATSON, RIOS GUERRA POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EBR PRIMARIA. NO EXISTE PLAZAS DE PRIMARIA EN ESTA CONVOCATORIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  44745247 Lucia del Pilar , Alvarez  Campos POSTULANTE NO REUNE REQUISITOS PARA DOCENTE AIP SEGUN ANEXO 06 DE NT.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  46159984 BETSY HELEN, RAMIREZ RAMIREZ POSTULANTE NO ACREDITA REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 06 DE NT.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  27041454 MANUEL TEODOBERTO, LOZANO ROJAS POSTULANTE NO ACREDITO REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 06 DE NT.
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INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  08502120 ADAD MILAGROS, SALINAS  ZAPATA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA PARA EL PUESTO AL CUAL POSTULA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40677471 Roberto Montiel, Hoyos Calderón POSTULANTE NO ACREDITA TITULO REVALIDADO EN PERÙ . NUMERAL 20.2 DE LA NORMA TECNICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  48035472 DIEGO ALVARO, AUDANTE CAIRO EL POSTULANTE SOLO DEBE PRESENTAR UN UNICO EXPEDIENTE. NUMERAL 24.3 DE LA NORMA TECNICA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40333203 JOSEPH MARTIN, ROLDAN ROSADIO EL POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EBR PRIMARIA, NO EXISTIENDO PLAZAS EN ESTA CONVOCATORIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  46608891 ANGI GIANINA, MARQUEZ CALDERON
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40952619 Joselim Yohana, Alvarado Llanos NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA PARA DOCENTE DE  INNOVACION PEDAGOGICA SEGUN ANEXO 06 DE LA NT.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10191978 LUZ MARINA, BAUTISTA CASTRO EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  06920573 JOSE MARIA, FLORES FLORES EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP, NO CUENTA CON LA SUSTENTACIÓN DE ESPERIENCIA COMO DOCENTE

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43186952 Rosa Margarita , Nuñez  Vilca EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP, NO TIENE EXPERIENCIA PROFESIONAL

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  06768573 Carmen Isabel de los Milagros , Figueroa Infantes
NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  73266698 RAQUEL , LEON ACHACHAO NO ADJUNTA TÍTULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  73542349 Felix Santos, Alva Cruz NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACIÓN O AFINES  (EL TITULO DEBE SER DE INSTITUTO PEDAGÓGICO)

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  74766924 Dianeth Kimberly, Palacios Velasquez DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41344484 walter, curahua ascona NO CUMPLE Y NO HAY PLAZA DE EDUCACION FISICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  006876234 Abel , Martín  Estevez NO CUMPLE Y NO HAY PLAZA DE EDUCACION FISICA 

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  76974515 Jhon Williams , Torres Avila Torres Avila DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  27990657 MIGUELINA ANGÉLICA, VÁSQUEZ LINGÁN DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41854924 JIULISSA ENITH, ZUÑIGA CERVANTES DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09914754 ZARINA LENIA, TRINIDAD ROJAS DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
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INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  71735689 FABIOLA ELENA, ROJAS TASAYCO DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, SEGUNDO Y TERCER ORDEN DE PRELACION

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  47595467 Lilian Gabriela , Mayorca  Cuya DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  76409450 Estefany Milagros, Corzo Zapata DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, SEGUNDO Y TERCER ORDEN DE PRELACION

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  27731599 ROSA MARÍA, SÁNCHEZ  DÍAZ DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA BACHILLER EN EDUCACION 

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10774047 LEILA YOMAR, TARRILLO VEGA
DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA NO PRESENTA TITULO PROFESIONAL TECNICO DE 

COMPUTACION E INFORMATICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  02857262 Baltazar, Chunga Tume DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41752674
BEATRIZ BALDEON CCELLCCASCCA, BALDEON 

CCELLCCASCCA
DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESORA DE EDUCACION INICIAL

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  03370959 FERMINIA, FLORES  CRUZ
DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA ADEMAS NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL TECNICO DE 

COMPUTACION E INFORMATICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42197474 GENETTE VILMA, BENITES ESPINOZA EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  44098446 Andrea Nathaly , Obregón  Huiza EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10680534 JENNIFER LEONOR, PELAEZ MALPICA NO TIENE FORMACIÓN ACADÉMICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  76676223 Geraldine, Salazar Prado DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE INGENIERO EN INFORMATICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  003430826 FAURICIO ALEXANDER, HERNANDEZ MORENO DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA GARDO DE BACHILLER EN EDUCACION PRIMARIA E INTERCULTURALIDAD

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40322074 GIOVANA MARIBEL, ANAYA ADAN DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESOR ESPECIALIDAD PRE ESCOLAR

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  003813285 YULY GRISELDA, COELHO TORRES
DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA ADEMAS NO ADJUNTA TITULO DE PROFESIONAL TECNICO EN 

COMPUTACION E INFORMATICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40192468 ARMANDO EDUARDO, SANCHEZ MAYUNTUPA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.(AULA DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

(AIP)

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  46906966 JOHANNA ARACELLY , CARBAJAL  ADRIANZEN

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41325401 IRMA, HUAMAN DEL AGUILA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  08145325 Fanny Justina, More Gonzales de Enriquez SOLO ADJUNTA SU DNI
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INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  21854052 JORGE LUIS, BELLIDO  RIVERA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  73262007 CINTHIA MEDALIT, CALDERON  RAMIREZ SOLO PRESENTA BCHILLER EN EDUCACIÓN Y NO ACREDITA TITULO NI SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACIÓN O AFINES PARA LA PLAZA DE AIP PRIMARIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  28997729 Olinda, Coñes Falcon EL EXPEDIENTE SOLO ADJUNTA EL ANEXO 9 NO SE ENCUENTRA NINGÚN DOCUMENTO QUE INDICA LA NORMATIVA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40413137 ANA CECILIA, MESTAS VEGA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  70275624 DAVID SEMN, RIVERA DE LA CRUZ NO TIENE ESPECIALIZACIÓN EN LA ESPECIALDAD QUE POSTULA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43820046 Edith Liz, Timoteo Inga

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09956809 MARILUZ, CCANTO APAZA DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE INGENIERO DE SISTEMAS

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  16794818 BRANGEL OMAR, SAUCEDO    VASQUEZ DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE SOLO ADJUNTA TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10815623 Jesús Manuel , Molina Huamani DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD MATEMATICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10458814 VALENTINA, GOMEZ ALBORNOZ
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE DE CONTRATACIÓN DOCENTE.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10617040 VILMA ROSA, ESCUDERO PONTE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA DE CONTRATACIÓN DOCENTE.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09790374 Janet, Tarazona Roca
NO CUMPLE REQUISITOA SEGÚN EL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42647464 GYSENIA VANESA, AMADO MORENO EL EXPEDIENTE SOLO CONTIENE UNA BOLETA DE GRATIFICACIÓN Y NO SE HA INCLUIDO LOS DOCUMENTOS QUE SOLICITA LA NORMATIVA PARA LA POSTULACIÓN.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43069417 Paula  Leoneda , Valverde  Chávez
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES DIFERENCIADAS; 

Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS. DE LA NORMATIVA VIGENTE.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40797707 Jovita, Huachaca Chulla
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41226347 alicia, tomaylla vilca
NO CUMPLE REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  32644933 LIZ MARIBEL , RIOS  GARRO
NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN EL ANEXO 6 : FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  72050585 SILVIA PIHERINA, CACERES GALINDO
NO CUMPLE LOS REQUSIITOS FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES DIFERENCIADAS; Y ORDEN 

DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS. ANEXO 6 DE LA NORMATIVA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  80465486 CHRISTIAN HERIBERT, ALMEYDA GARAY
NO CUMPLE  LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES DIFERENCIADAS; Y 

ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS. ANEXO  6 DE LA NORMATIVA.
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INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41256314 MARIELA NILSA, BERNABE IBARRA DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD LENGUA Y LITERATURA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  80487143 JAVIER CIRILO, CABALLA HUARCAYA DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE SOLO ADJUNTA TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  46270297 DORIS TERESA , GABRIEL  FLORES DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE SOLICITA CONTRATO EN EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  74489307 Jean Pierre, Cerna Rivera DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41924931 JUAN CARLOS , BERMUDEZ MARTINEZ DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09871881 JUAN MANUEL, LAURENTE CERNA DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  21846002 José Luis, Matias Márquez NO CUMPLE NO HAY PLAZAS VACANTES DE EDUCACION FISICA EBR PRIMARIA 

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  06010899 Flor de María, del Aguila Urapari SEGUN ANEXO 6 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP), EN FUT FUNDAMENTACION DEL PEDIDO SOLICITA CONTRATACION MODALIDAD EBA, NIVEL AVANZADO

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  18177215 Catalina, Vallejo Alayo SEGUN ANEXO 6 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA (AIP) EBR PRIMARIA, TIENE TITULO DE PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA Y NO PRESENTA TITULO DE PROFESIONAL TECNICO DE COMPUTACION E INFORMATICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  47502129 MARIA SOLEDAD, ROJAS SALAZAR SEGUN ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA (AIP) EBR PRIMARIA, ADJUNTA BACHILLER EN EDUCACION SECUNDARIA  

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  06847295 FIDEL RAMON, GONZALES QUINCHO NO ADJUNTA FUT INDICANDO SOLICITUD DE CONTRATACION, PRESENTA TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACION ESPECIALIDAD PRIMARIA Y CIENCIAS RELIGIOSAS

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  08144415
CONCHITA PERLA PATRICIA, vasquez PEÑA DE 

OBLITAS
NO HAY PLAZA DE EDUCACION FISICA EN EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10616968 LINA, TORRE HUAMAN SEGUN ANEXO 6 NO ADJUNTA REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA POR CARGO, EBR PRIMARIA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) 

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  45471400 VIRGINIA SANDY, MEZA PUCHO NO ADJUNTA REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA POR CARGO SEGUN ANEXO 6, ADJUNTA BACHILLER EN LOGISTICA INTERNACIONAL Y TITULO PROFESIONAL TECNICO EN ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41219500 JUAN JOSE, GONZALES CORDERO NO ADJUNTA FUT, REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA POR CARGO SEGUN ANEXO 6, SOLO ADJUNTA BACHILLER EN INGENIERIA INFORMATICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42359072 JESUS ARNOLD, MALLQUI NIETO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  46071120 VALERIANA  AGUSTINA, TORRES FELIPE NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43984532 ENRIQUE FRANCISCO, CARRASCO ROJAS NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41782483 David Facundo, Diaz Chavez NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA
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INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10387017 ESTELA  GAUDENCIA, CRISTÓBAL SOSA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  45119011 JESUS, HUAYHUAMEZA  QUINCHO SEGUN FUT POSTULA A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO ESA PLAZA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10624667 LIZ ROXANA, LOJA NÚÑEZ SEGUN FUT ESTA POSTULANDO AIP SECUNDARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  44564036 MAGDA MARIA, GONZALES SANCHEZ SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO PLAZA PARA EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09794162 Ana, Ramos Condori NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  47539704 EDITH MARGARITA, HUAYHUA QUISPE SEGUN SU FUT POSTULA A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO PLAZAS A EBR PRIMARIA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10389734 karin, perez  paucar NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  44947955 LIZ EVELYN, CURO PALOMINO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40482614 ERIKA SANDRA, ARIZA HERBOZO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09694314 yenny isabel, reyes diaz NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  71253017 CATHERINE SANDRA, ROSALES ROQUE NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  22505215 FEVE IDIDA , AYALA SALAZAR NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  15451579 Nalda Guadalupe, Damian Nuñez NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10213440 MONICA INES, ROMANÍ MEDRANO NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10160588 HENRRY EMERSON, OBREGÓN VERGARAY NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  74177450 RUTH NOEMI, ORTEGA ESPINOZA SEGUN FUT POSTULA A E. FISICA PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  71004240 Marisol gabriela , Romero Vidal NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  70350618 MARIA SOLANSH, REMACHE VILCA NO CUMPLE CON FORMACIÓN TECNICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43730549 JUANA IRIS, MEDINA LOPEZ NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA
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INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42552194 CRISTIAN ARMANDO, LUZURRIAGA CHUMPE SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  06815088 Veronika Clarice, Garcia Paiva NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  75959906 Silvia Paula, Villalobos Ameri NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  07513947 JACQUELINE MILAGROS, BERROCAL VEGAS NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  08485055 ROSA VILMA, FUERTES ASTOCONDOR NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41633055 Catalina, Arapa Quispe
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  71009256 KATHERIN NATILUZ, PONCE FERRO SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41291237 CARLA MERCEDES, CANCHARI CON DORI
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  73266697 ruth , leon  achachao NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA, SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A E. FISICA NO SE ESTA CONVOCANDO A ESTA PLAZA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  15648063 ROBERTO, DIAZ GASTELU
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43579623
JAQUELINE LILIANA, PALACIOS HUATUCO DE 

REQUENA
SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE ESTA CONVOCANDO A ESTA PLAZA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  31676838 ROSEMARY YESSICA, APOLIN ALVAREZ NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA, SEGUN FUT POSTULA E. FISICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  71420212 Miguel Antonio, Aparcana Ramirez NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41742077 EDELINA , QUINTANA  LEÓN SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  00112290 pedro, Paredes Mera NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA, NO PRESENTA FUT

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  08217772 FABIOLA AYDE , CHÁVEZ RIMACHE NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  06913354 Miriam, Quintana Vilcas SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40911947 ANABEL, ROJAS ESPINOZA NO TIENE EXPERIENCIA COMO DOCENTE

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  03879143 ARACELI DEL CARMEN, CANOVA DELGADO EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP, NO CETPRO
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INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  77343966 MEBELIN CARMEN, IRIGOYEN  GALLEGOS EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40006503 Claudia Liliana, Suclla Villalobos EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  33430167 NIRYAM, MEZA MELENDEZ NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  76043530 Milagros Elizabeth, Cuadros Rementerio NO TIENE ESPECIALIZACIÓN EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43756411 Shirley Lisset , Mijahuanga  Sánchez EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09248408 Priscila Genoveva, Atachagua Mauricio NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACIÓN O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40836517 CESAR TIMOTEO, JERONIMO SIERRA NO TIENE ESPECIALZIACIÓN EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41583420 JUAN FRANCISCO, ALEJOS TARAZONA NO PRESENTÓ ANEXOS

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41606774 ANTHONY SEBASTIÁN, ARROYO SOCUALAYA NO TIENE ESPECIALZIACIÓN EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  15760703 MARIALENA , RAMIREZ OCHOA NO TIENE ESPECIALIZACIÓN EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42439019 KELLY CAROL, CASTRO CONTRERAS NO TIENE ESPECIALIZACIÓN EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10159568 TERESA, QUISPE ANAYA NO PRESENTÓ FORMACIÓN ACADÉMICA NI LOS ANEXOS

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09603206 Yesica Soledad, Trujillo Cueva NO ADJUNTA TÍTULO  EN EDUCACIÓN,  TITULO  O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACIÓN.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40684785 Juan Daniel, Culque Polo NO ADJUNTA NINGUN DOCUMENTO  QUE SUSTENTE EL CARGO AL QUE POSTULA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10456291 ROBERTO CARLOS, FLORES SALAZAR NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACIÓN O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  75984563 LUZ MARINA , SANCA  CHARCA NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACIÓN O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  08817305 Zocorro Juana, Palacios Avendaño SOLO PRESENTA DIPLOMA DE EGRESADO EN COMPUTACION E INFORMATICA DE INSTITUTO TECNOLOGICO- NO CUENTA CON LOS REQUISITOS SEGUN LA NORMA VIGENTE.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  80258372 LUCY JHINNA, CALDERON ESPINOZA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  74093188 Anyela soledad beatriz , Reyes  Ortiz NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE INSTITUTO (COMPUTACION Y AFINES)



6/03/2024

ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES

CUADRO DE MÉRITO FINAL   

CONTRATO DOCENTE

MODALIDAD EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - AIP PRIMARIA 

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local    N°
02

Comité de Contrato Docente 2024

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42256776 ROSA IRENE, DIAZ AGUIRRE NO ADJUNTA TITULO UNIVERSITARIO ODE PROFESORA,   SEGUNDA ESPECILIDAD O TITULO TECNICO EN COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  75490943 RUTH AZUCENA, YANGALI MEDINA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  004584893 YESEIDA MARIA, GARCIA ORTA NO ADJUNTA TITULO UNIVERSITARIO,   SEGUNDA ESPECILIDAD O TITULO TECNICO EN COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09793625 JORGE, SILVA  HUILLCA EN EL FUT SOLICITA PLAZA PARA NIVEL INICIAL.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  08729726 MARITZA FERNANDEZ , PRADA  GALVEZ NO ADJUNTA TITULO UNIVERSITARIO,   SEGUNDA ESPECILIDAD O TITULO TECNICO EN COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42860204 LINNDSAY LIZBETH, EGOCHEAGA DIAZ NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40792985 Mabel, Silva Gregorio NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACIÓN O AFINES O TITULO DE INSTITUTO.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40093163 ROSA INES , VENTURA SANTAMARIA NO CUENTA CON TITULO EN EDUCACIÓN  CON ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09636298 ALICIA CARITO, MOSTACERO GUEVARA SOLO PRESNTA LOS FORMATOS DE ANEXO SIN REGISTRAR INFORMACION, NO CONTIENEN FIRMA Y  TAMPOCO HUELLA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  21263521 SORAYDA BETTY, COLACHAGUA PUCUHUAYLA EL TITULO QUE PRESENTA ES DE INSTITUTO TECNOLOGICO Y NO PEDAGOGICO. NO ADJUNTA TITULO EN EDUCACIÓN NI SEGUNDA ESPECIALIDAD.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09912125 Imer Elias, Garcia Navarro NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09496972 RAQUEL GLORIA, FERRO SOTO NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EDUCACIÓN Y COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  71418789 LISBETT, RODAS CORREA NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09899474 RAQUEL PAULINA, LIZARBE ROJAS NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10506569 YESENIA JANETH, SALOME  BLANCO NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EN COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42882657 JOEL EINSTEN, CARUAJULCA OCHOA NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACIÓN O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  15766339 ROSEMAR ROCIO , QUISPE  PORTILLA SOLO PRESENTA TÍTULO DE LIC EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y NO ACREDITA TITULO NI SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACIÓN O AFINES PARA LA PLAZA DE AIP PRIMARIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  43652443 MARCO ANTONIO SANTIAGO, VICHARRA LOYOLA NO CUENTA CON TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40802473 Ruth Melina , Ricse  Padilla NO CUENTA CON LOS REQUISITOS SEGUN LA NORMA Y ORDEN DE PRELACIÓN.
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INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  76051163 Gina Elizabeth, Peña Pacora LA DOCENTE EN EL FUT INDICA QUE SOLICITA PLAZA PARA EDUCACIÓN FISICA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10207251 María Magdalena, Preciado Medina NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA NORMA Y PRELACIÓN

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  71968933 JESSICA, PINCHE  ORTIZ SOLO PRESENTA TÍTULO DE LIC EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y NO ACREDITA TITULO NI SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACIÓN O AFINES PARA LA PLAZA DE AIP PRIMARIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10203331 YERIKA GRACIELA, ORELLANO ARIZA SOLO PRESENTA TÍTULO DE LIC EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y NO ACREDITA TITULO NI SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACIÓN O AFINES PARA LA PLAZA DE AIP PRIMARIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10436141 SixtoArístedes, ALEJOS ALEJOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09036671 Lucy Eudomilia, Mezarina Caldas NO ACREDITA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDADEN COMPUTACIÓN O AFINES. SEGÚN REQUISITOS Y ORDEN DE PRELACION.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41286149 rocio vanessa, chavez villa NO ACREDITA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDADEN COMPUTACIÓN O AFINES. SEGÚN REQUISITOS Y ORDEN DE PRELACION.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  41123402 JIHANE MILAGROS, RIOS CCOLQUE EL TITULO    NO CORRESPONDE DE ACUERDO A LOS REQUISITOS  Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA UNA PLAZA DE AIP -PRIMARIA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  40001063 JOSE DANIEL, AVALOS BORJA SOLO EL TITULO DE INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO NO CUMPLE CON EL REQUISITO.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10193486 EDISON, CHAVEZ GARCIA TITULO DE INSTITUTO TECNOLOGICO  :TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMATICA.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  76279211 JESSICA BRENDA, DURAND BACA LICENCIADO EN LA ESPECIALIDAD DE FÍSICO MATEMÁTICA NO PROCESO PARA EL CARGO.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  29399117 EFRAIN JULIO, RODRIGUEZ LLOSA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA. (NO HAY REGISTRO DEL DOMINIO DE 

LA LENGUA SHIPIBA)

--SELECCIONE ESPECIALIDAD--  70104254 Rosa Abigail, Huaman Chipana
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIÓN ACADÉMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y ÁREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACIÓN DIRECTA, POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES 

DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, ÁREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA. (NO EVIDENCIA DOMINIO DE LA 

LENGUA SHIPIBA)

--SELECCIONE ESPECIALIDAD--  40850650 ELVIA  ARMIDA, QUIÑONES SALVADOR NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

--SELECCIONE ESPECIALIDAD--  29687746 WILMER JULIO, CORIMAYA CHAVEZ NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

--SELECCIONE ESPECIALIDAD--  41766082 MARITZA MARINA, MENDO PARIONA NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

--SELECCIONE ESPECIALIDAD--  41468116 DIANA CECILIA, MAGALLANES DÍAZ EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

--SELECCIONE ESPECIALIDAD--  06078268 EDUARDO  ALBERTO, DIOSES FRANCO EL POSTULANTE NO ACREDITO LA ESPECIALIDAD DE LOS ESTUDIOS PEDAGOGICOS A FIN DE CORROBORAR REQUISITOS DEL ANEXO 06 DE LA NT.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  45854889 Juan Ivan, Tarqui  Huaman EL EXPEDIENTE NO TIENE LOS ANEXOS DE LA NORMATIVA
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INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  09549129 YENI ELENA, PALENCIA MARTEL POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 06 DE NT.

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  21121851 MARISOL, PORRAS ROMERO FALTA EL ANEXO 19, AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIÓN

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  42988038 Vanessa Roosmery, Blaz Aleman FALTA EL ANEXO 19, AUTORIZACIÓN DE NOTIFICACIÓN

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  45549000 yesenia , roldan ocsa NO TIENE ESPECIALIZACIÓN EN LA ESPECIALIDAD QUE SE POSTULA

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  40928705 RAUL SERGIO MENDOZA ASTO NO SE CONVOCÓ LA PLAZAS DE EDUCACIÓN FÍSICA

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  75425161 ROY ALEJANDRO FLORES CASAVERDE NO SE CONVOCÓ LA PLAZAS DE EDUCACIÓN FÍSICA

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  22703787 PERCY CARDICH CHAVEZ NO SE CONVOCÓ LA PLAZAS DE EDUCACIÓN FÍSICA

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  75801093 NARDA SUSAN LAGUNA  TORRES NO SE CONVOCÓ LA PLAZAS DE EDUCACIÓN FÍSICA

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  42826978 RICHARD ERNESTO LUYO PACHAS NO SE CONVOCÓ LA PLAZAS DE EDUCACIÓN FÍSICA

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  42845786 DAYAN RAMIRO RAMIREZ GALVEZ NO SE CONVOCÓ LA PLAZAS DE EDUCACIÓN FÍSICA

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  40774407 RAFAEL VIRGILIO LÓPEZ VARGAS NO SE CONVOCÓ LA PLAZAS DE EDUCACIÓN FÍSICA

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  00868444 SEGUNDO ALARCON TORRES NO SE CONVOCÓ LA PLAZAS DE EDUCACIÓN FÍSICA

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA  10394954 ROSSANA ROSARIO, VASQUEZ VDA DE MORI POSTULANTE SOLICITA  PLAZA EN EDUCACION FISICA. NO EXISTE PLAZAS DE EDUCACION FISICA EN ESTA CONVOCATORIA.


